19  de  setembro  de  2023,  em  favor  da  licitante:  DICAL
DISTRIBUIDORA  DE  VEICULOS  CAJAZEIRAS  LTDA  –  CNPJ:
35.503.721/0003-60, com sede na Rua. Vereador Galdencio J. de
Souza, nº 3821 - Bairro: Zeca Pedro – Pau dos Ferros - RN - CEP:
59.900.000  -  Valor  total  R$  88.500,00  (oitenta  e  oito  mil  e
quinhentos  reais).  Umarizal/RN,  em  19  de  setembro  de  2023.
ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA - Presidente da Câmara.